DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL PRAIAL E ESTÁGIOS
MORFODINÂMICOS NO LITORAL DE ITAPORANGA D’AJUDA: PRAIA DA
CAUEIRA/SE de autoria de GABRIEL DAVI SOUSA VIEIRA, HÉLIO MÁRIO DE ARAÚJO,
GUSTAVO DE OLIVEIRA MENESES SANTOS., RAFAEL DA CRUZ, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119958

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119958